[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 октября 2019 г. № 68
Об отмене постановления администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 31.12.2015 г. № 120 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) администрацией Верхнепогроменского сельского поселения»

Рассмотрев информационное письмо Прокуратуры Среднеахтубинского района от 13.03.2019 г. № 70-75-2019 о вступлении в силу Административного регламента Министерства внутренних дел РФ по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан РФ по месту пребывания по месту жительства в пределах РФ, утвержденного приказом МВД РФ от 31.12.2017 г. № 984,

п о с т а н о в л я ю :
1.Постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 31.12.2015 г. № 120 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) администрацией Верхнепогроменского сельского поселения» - отменить.
2. Постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 17.06.2019 г. № 42 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) администрацией Верхнепогроменского сельского поселения» - отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Верхнепогроменского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К. Башулов